
Seglarintyg 
 
Sailstar utbildar till de seglarintyg som NFB, Nämnden för Båtlivsutbildning, utfärdar. Det är 
Seglarintyg 1, 2 och 3. Du behöver vara minst 16 år. Seglarintygen består av en teoretisk 
och en praktisk del, den praktiska delen är den delen som seglingen på kursen utgör medan 
den teoretiska delen slutförs av ett prov i slutet på kursen. 
 
Provet kan utföras under den sista dagen på kursen och kurstiden är 45 minuter. För att 
kunna skriva provet så måste du köpa en provlicens hos NFB för 175 kr och även köpa 
provtillfället hos Sailstar för 175 kr vilket kan göras i samband med bokning av kursen eller 
senare. Provet utförs sedan digitalt på plats och för detta behöver du helst en bärbar dator 
med uppkoppling, en Ipad eller motsvarande men det går även att göra provet på en 
mobiltelefon. Du behöver uppkoppling hela tiden.  
 
Provlicenser 
Köp provlicens Seglarintyg 1  
Köp provlicens Seglarintyg 2 
Köp provlicens Seglarintyg 3 
 
Du kan endast göra och köpa det digitala seglarintyget om du har ett svenskt personnummer 
och ett BankId, annars är det inte möjligt att köpa provet. Proven är enbart på svenska.  
 
Seglarintyg 1 
Innehavaren förväntas att självständigt kunna hantera en mindre segelbåt i kustnära 
farvatten i gott väder. 
 
Seglarintyg 2 
Detta intyg kan tilldelas den som innehar Seglarintyg 1 eller motsvarande samt Förarintyg 
eller motsvarande navigatoriska kunskaper. Innehavaren förväntas att självständigt kunna 
hantera en segelbåt med motor i kustnära farvatten i skiftande väderförhållanden. För att 
kunna köpa provlicensen till Seglarintyg 2 behöver du ha både Förarintyg och Seglarintyg 1.  
 
Seglarintyg 3 
Detta intyg kan tilldelas den som innehar Seglarintyg 2 eller motsvarande och 
Kustskepparintyg eller motsvarande behörighet. Innehavaren förväntas att självständigt 
kunna hantera en större ruffad segelbåt, inom- och utomskärs i skiftande väderförhållanden. 
För att kunna köpa provlicensen till Seglarintyg 3 behöver du ha både Förarintyg och 
Seglarintyg 2.  
 
Utfärdande av Seglarintyg 
Genom att delta i en av våra kurser går du igenom de moment du behöver för att ta 
respektive nivå av Seglarintyg. Under kursen kommer instruktören att kontrollera att du kan 
de praktiska moment som krävs för att erhålla det intyg (Seglarintyg 1, 2 eller 3) du siktar på. 
Sedan behöver du skriva ett prov för den teoretiska delen, se ovan.  
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https://batlivsutbildning.se/product/seglarintyg-1/
https://batlivsutbildning.se/product/seglarintyg-2/
https://batlivsutbildning.se/product/seglarintyg-3/


Erhållet märke 
Numera är alla intyg som NFB utfärdar digitala och de kan hämtas/visas upp genom en app 
som NFB tillhandahåller (a’ 99 kr) eller genom att du köper ett plastkort via hemsidan 
batlivsutbildning.se. 
 
Appen NFB - Båtintyg hämtas och du loggar in med hjälp 
av BankID.  
 
 
 
 
Via Batlivsutbildning.se kan du logga in med hjälp av 
BankId och köpa ett plastkort med de märken du har. Det 
går även att “provköpa” för att se vilka märken du har. Ett 
plastkort kostar 150 kr. 
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